关于召开中国二冶集团建安分公司
二届六次职工会员代表大会的通知

公司机关各部室、各基层单位：

经公司研究，定于 2019 年 1 月 23 日（星期三）召开中

国二冶集团建安分公司二届六次职工、会员代表大会暨 2018

年度先进集体先进个人表彰会。为保障会议顺利进行，现将

有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

1.会议时间：2019 年 1 月 23 日（星期三），会期半天。

（上午 8:10 分入场）

2.会议地点：公司办公楼二楼会议室。

二、参会人员

1.正式代表、列席代表；

2.2018 年度受表彰单位及个人；

3.具体参会人员名单详见附件。

三、主要议程安排

1.听取并审议行政工作报告、分组讨论等；

2.签订 2018 年经营管理目标责任书；

3.先进表彰；

4.公司领导讲话

四、相关要求

1.各部室、各单位提前安排好工作，组织与会人员准时

参加会议。确因特殊原因不能参会者，须按照公司规定履行

请假手续；

2.请与会人员统一着正装（深色西装、白色衬衣，男士

系红色领带，女士系红色丝巾）参会，会议期间请佩戴代表

证；

3.请参会人员提前 10 分钟入场；

4.会务手册等会议资料由公司工会统一安排发放。请各

代表团（组）联络员接到公司工会通知后，及时领取大会文

件等资料。

特此通知。

附件：中国二冶集团建安分公司二届六次职工会员代表

大会名单

中国二冶集团有限公司建安工程技术分公司

2019 年 1 月 18 日

中国二冶集团建安分公司二届六次职工会员代表大会名单

单位 单位领导 正式代表
人

数
列席代表

人

数 签到

河南封丘黄河滩迁建项目经理部

白海亭

刘庆广

唐善廷

李占勇

刘玉华

王兰维

赵智勇 1 王国庆 1

郑州区域获嘉产业新城项目经理部 项阳 1

山东滨州黄河馨苑项目经理部 要利军 季洪军 张云生 杨宏 4 郝占奎 1

河南周口东新区贵和家园项目经理部 聂鑫磊 1 倪永德 1

河南濮阳项目经理部 陈少勇 1

河南新乡定国湖景观提升项目经理部 石晓东 1

河北邯郸第四医院项目经理部 刁文昌 张建佩 闫永峰 郭海清 4

山东曹县智慧农谷建设项目经理部 任高飞 魏金龙 2 吕明涛 魏宏刚 2

山东泰安徐家楼项目经理部 李胜田 1 田忠刚 1

机械设备租赁管理中心

白海亭

李占华

刘明 丰伍收 黄建军 王允海 杨绍峰

钢结构一车间 孙岩 许学志 林东昆 宋艳军 赵家顺 5

钢结构二车间 樊葆华 冯如 肖永胜 高和平
4

包头实训基地项目部 王爱平 高勇

公司机关
刘庆广

尹旭

毛玉娥 王桂保 李斌 王佳佳 李红艳

樊淑红 马智勇 张忠海 左淑琴
9

李迎春 贾成一 张博策 陈晓杰

杜泽鹏 边丽霞 迟庆丹
7

合计 49 15